
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Số: 499/QĐ-ĐHHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Bình, ngày 17 tháng 11 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Cử nhân  

cho sinh viên Đại học liên thông ngành Giáo dục Tiểu học  

hình thức vừa làm vừa học, đợt 2, năm học 2022 -2023 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31/5/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định về liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ cao đằng với trình độ 

đại học; 

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BGDĐT ngày 15/3/2017 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo vừa làm vừa học trình độ đại học; 

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của trường Đai học Hoa Lư; 

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-ĐHHL ngày 30/8/2019 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Hoa Lư về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học hình thức vừa 

làm vừa học theo học chế tín chỉ;  

Căn cứ Chương trình đào tạo ngành Giáo dục Tiểu học trình độ đại học hình 

thức vừa làm vừa học; 

Căn cứ Biên bản của Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp cho sinh viên đại 

học liên thông ngành Giáo dục Tiểu học hình thức vừa làm vừa học, đợt 2 năm học 

2022-2023 của Trường Đại học Hoa Lư họp ngày 16/11/2022; 

Theo đề nghị của Trưởng khoa Giáo dục thường xuyên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Cử nhân cho 26 sinh viên Đại 

học liên thông ngành Giáo dục Tiểu học hình thức vừa làm vừa học, đợt 2, năm 

học 2022 -2023 của Trường Đại học Hoa Lư (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng khoa Giáo dục thường xuyên, các đơn vị có liên quan và các 

sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám hiệu ; 

- Lưu: VT, GDTX. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
TS. Vũ Văn Trường 

 



2 

 
 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP VÀ CẤP BẰNG CỬ NHÂN CHO SINH VIÊN ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG 

NGÀNH GIÁO DỤC TIỂU HỌC HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC, ĐỢT 2 NĂM HỌC 2022-2023 
 

(Kèm theo Quyết định số: 499 /QĐ –ĐHHL ngày 17 tháng 11 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư) 

TT MÃ SV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Ngày  

nhập học 
Lớp 

TC Tích luỹ TBCTL Hạng 

tốt 

nghiệp Miễn Học Tổng (10) (4) 

1 2332020157 Trần Thị Thu Hà 15/9/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 8.10 3.37 Giỏi 

2 2332020159 Nguyễn Thị Hiên 01/7/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.91 3.25 Giỏi 

3 2332020160 Lê Thị Thu Hiền 25/10/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 8.08 3.40 Giỏi 

4 2332020161 Tạ Thị Vân Hòa 05/10/1976 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 8.16 3.39 Giỏi 

5 2332020162 Phạm Thị Hồng 27/7/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 7.73 3.16 Khá 

6 2332020164 Bùi Thị Kim Khánh 06/02/1973 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 7.87 3.26 Giỏi 

7 2332020163 Phạm Thị Hồng Khánh 01/12/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 86 44 130 7.71 3.15 Khá 

8 2332020165 Tạ Thị Lành 24/4/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 7.88 3.24 Giỏi 

9 2332020166 Đới Thị Kim Liên 06/9/1970 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 86 44 130 8.10 3.35 Giỏi 

10 2332020167 Nguyễn Thị Quế Nga 14/02/1976 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 8.04 3.37 Giỏi 

11 2332020168 Hà Thị Minh Nguyệt 25/7/1975 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 8.23 3.42 Giỏi 

12 2332020169 Đoàn Thị Nhất 13/9/1973 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.89 3.26 Giỏi 

13 2332020170 Phan Thị Nương 01/02/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.65 3.13 Khá 

14 2332020171 Nguyễn Thị Phượng 21/10/1970 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.72 3.15 Khá 

15 2332020172 Vũ Thị Quyên 12/6/1975 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 8.00 3.34 Giỏi 

16 2332020173 Bùi Thanh Quyên 24/9/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 8.08 3.34 Giỏi 

17 2332020174 Ninh Thị Tâm 11/10/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.99 3.27 Giỏi 

18 2332020175 Trương Thị Thanh 03/5/1977 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 70 60 130 7.65 3.15 Khá 

19 2332020176 Ninh Thị Thảo 14/3/1974 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 8.11 3.37 Giỏi 

20 2332020179 Lê Thị Thu 08/8/1972 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.83 3.19 Khá 



3 

 

TT MÃ SV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh 
Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Ngày  

nhập học 
Lớp 

TC Tích luỹ TBCTL Hạng 

tốt 

nghiệp Miễn Học Tổng (10) (4) 

21 2332020180 Phạm Thị Thu 02/4/1979 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 89 41 130 7.80 3.20 Khá 

22 2332020181 Phạm Thị Thu Thủy 17/3/1975 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 8.00 3.28 Giỏi 

23 2332020182 Nguyễn Thị Tuyết 16/11/1975 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.90 3.25 Giỏi 

24 2332020183 Nguyễn Thị Tươi 20/10/1975 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.88 3.25 Giỏi 

25 2332020184 Bùi Thị Xuyến 12/12/1972 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 79 51 130 7.68 3.11 Khá 

26 2332020185 Nguyễn Thị Hải Yến 07/12/1975 Ninh Bình Nữ Kinh 29/4/2021 D2LTTHYM 81 49 130 7.51 3.03 Khá 

 

(Ấn định danh sách gồm 26 sinh viên./.) 


		pththao@hluv.edu.vn
	2022-11-17T21:10:09+0700
	Location
	PHẠM THỊ HƯƠNG THẢO
	Xác nhận tài liệu


		pththao@hluv.edu.vn
	2022-11-17T21:12:31+0700
	Location
	PHẠM THỊ HƯƠNG THẢO
	Xác nhận tài liệu


		pththao@hluv.edu.vn
	2022-11-17T21:14:06+0700
	Location
	PHẠM THỊ HƯƠNG THẢO
	Xác nhận tài liệu


		2022-11-17T21:36:15+0700


		2022-11-18T09:00:35+0700




